
SPORT | Vysočina
Nižší krajské fotbalové soutěže

I. A TŘÍDA
SKUPINAA
12. kolo: Mírovka – Třešť 6:1
(3:0), 6. Lacina, 15. a 68. R. Němec,
39. a 74. Mach (první z PK), 88.
Valášek – 59. Herkner.N. Rych-
nov – Košetice 1:2 (1:2), 40. Brož –
10. Kubů, 44. Štyx.Humpolec B –
Kamenice n. L. 1:2 (0:0), 55.
Skryja – 77. Hadrava, 81. Filípek.
Rozsochatec – Světlá n. S. 0:2
(0:0), 47. Sobek, 80. Muzikář.
Černíč – H. Brod B 2:3 (1:1), 2. La-
cina, 47. Doležal – 7. a 53. Peřina,
86. Pazderka. Leština – Štoky 0:3
(0:1), 3. a 66. Lóži, 51. A. Dáňa. Telč
– Kostelec 4:0 (2:0), 11. Nerad, 26.
Žákovský, 55. Smejkal, 57. Beňo.

1. Kamenice n. L. 11 10 1 0 38:15 31

2. Mírovka 11 7 2 2 29:15 23

3. Telč 11 6 3 2 24:11 21

4. Světlá n. S. 11 6 2 3 20:18 20

5. Štoky 11 5 2 4 27:25 17

6. Leština 11 4 2 5 20:22 14

7. H. Brod B 11 4 2 5 14:19 14

8. Třešť 11 4 1 6 25:25 13

9. Košetice 11 3 4 4 17:17 13

10. Rozsochatec 11 4 1 6 21:25 13

11. Humpolec B 11 4 1 6 21:28 13

12. Kostelec 11 4 1 6 17:27 13

13. N. Rychnov 11 2 2 7 24:38 8

14. Černíč 11 2 0 9 16:28 6

Příští kolo: Štoky – Rozsochatec,
Kamenice n. L. – Leština, Košetice
– Telč, Kostelec – Humpolec B,
Světlá n. S. – Černíč, Třešť – N.
Rychnov, H. Brod B –Mírovka.

SKUPINA B
12. kolo: Rapotice – Dukovany
2:0 (1:0), 10. Valsa, 83. Císař.Dob-
ronín –Měřín 7:4 (3:1), 6., 8., 46. a
83. T. Sedláček, 11. Horáček, 56.
Smejkal, 75. Pospíchal – 3. Doležal,
54. vlastní Smejkal, 71. a 77. Beran.
Herálec ZR –Moravec 3:1 (2:1), 10.
Kovář, 34. Uchytil, 89. Ptaszek – 3.
Kachlík. Budišov-Nár. – Želetava
3:1 (2:1), 10. a 70. Kolda, 39. Sedlá-
ček – 21. M. Vrbka.Kouty – Jem-
nicko 4:1 (2:0), 23. a 42. Coufal, 47.
Neumann, 65. Navrkal – 49. To-
bolka.Rad. Svratka – Žďár B 3:0
(1:0), 27. Jinek, 55. Plhal (PK), 84.
Gabriel.N.Město B – Počítky 2:2
(1:1), 42. Slavíček, 62. Šmída – 13.
Kuřítko, 66. M. Filippi.

1. Dobronín 11 8 1 2 33:20 25

2. N. Město B 11 6 3 2 28:19 21

3. Budišov-Nár. 11 7 0 4 23:19 21

4. Jemnicko 11 6 1 4 21:12 19

5. Počítky 11 6 1 4 29:26 19

6. Kouty 11 6 0 5 29:23 18

7. Želetava 11 5 1 5 36:29 16

8. Měřín 11 4 4 3 24:24 16

9. Dukovany 11 5 0 6 20:20 15

10. Rapotice. 11 5 0 6 27:28 15

11. Žďár B 11 4 1 6 17:23 13

12. Rad. Svratka 11 3 2 6 19:26 11

13. Herálec 11 3 1 7 17:36 10

14. Moravec 11 1 1 9 16:34 4

Příští kolo: Jemnicko – Rad.
Svratka, Želetava – Kouty, Mora-
vec – Budišov-N, Měřín – Herálec
ZR, Dukovany – Dobronín, Počít-
ky – Rapotice, Žďár B – N. Město B.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
12. kolo: Ant. Důl – Tis 2:4 (1:2), 29.
Zdarsa, 68. Kovačík – 8. Radil, 40.
Šidlák, 50. Pavlas, 79. Mareš. Svrat-
ka – Ždírec B 1:1 (1:1), 45. Bureš – 7.
Klimeš. Lučice – Pohled 2:3 (0:2),
48. Svoboda, 63. Císař – 43. Drlík,
45. Sobotka, 90. Šikner. Pacov – Lí-
pa 1:2 (1:0), 39. Váňa (PK) – 58. Fejt,
68. Havel. Chotěboř B – Světlá B
2:4 (2:4), 11. Krédl, 30. Janda – 5.
Dibelka, 22. a 34. Křikava, 37. No-
vák.H. Brod C – Kožlí 5:3 (2:0), 34.,
72. a 90. Nechvátal, 40. Mareš, 70.
Kuchta – 47. Machala (PK), 61. Ge-
her, 84. Sedlář.H. Borová – Batelov
1:1 (1:0), 35. Veselý – 61. Blaško.

1. Lučice 11 9 1 1 41:15 28

2. Lípa 11 8 2 1 34:16 26

3. Batelov 11 8 1 2 39:17 25

4. Světlá n. S. B 11 7 1 3 38:23 22

5. Pohled 11 5 3 3 25:20 18

6. H. Brod C 11 5 2 4 35:32 17

7. Chotěboř B 11 5 1 5 30:20 16

8. Ždírec n. D. B 11 3 5 3 24:29 14

9. Pacov 11 3 3 5 18:26 12

10. Svratka 11 3 2 6 16:16 11

11. Tis 11 3 2 6 25:39 11

12. Ant. Důl 11 3 1 7 19:45 10

13. H. Borová 11 0 5 6 11:29 5

14. Kožlí 11 0 1 10 10:38 1

Příští kolo: Tis – Svratka, Batelov
– Ant. Důl, Kožlí – H. Borová,
Světlá n. S. B – H. Brod C, Lípa –
Chotěboř B, Pohled – Pacov, Ždí-
rec n. D. B – Lučice.

SKUPINA B
12. kolo: V. Bíteš B – V. Beranov
2:2 (2:1), 9. a 40. Pokorný – 15.
Ganzwohl, 77. Kittler.M. Budějo-
vice – Nedvědice 3:1 (1:1), 10.
Kosmák, 57. Svoboda, 68. Neu-
bauer – 3. Pachlopník.Hamry –
Polná B 4:1 (0:0), 54. Jun, 60. a 62.
Havlík, 89. Zeman – 61. Tlačbaba.
Rudíkov – Stonařov 0:4 (0:3), 17.
Příhoda, 37. Láznička, 45. Vacek,
53. Šána. Stařeč – Přibyslavice 2:2
(1:0), 29. Marek Vodička (PK), 65.
Pislcajk – 49. Lopatář, 90. Skrobi-
kowski (PK). Luka n. J. – Jaromě-
řice 0:1 (0:0), 46. Dusík. FŠ Třebíč
– Bohdalov 5:1 (1:1), 19. Růžička,
53. Dvořák, 61. Jeřábek, 76. Usto-
hal, 85. Hráček – 24. Švoma.

1. FŠ Třebíč 11 10 0 1 43:11 30

2. Stonařov 11 9 0 2 43:18 27

3. Nedvědice 11 7 1 3 22:18 22

4. Hamry n. S. 11 7 0 4 34:21 21

5. V. Beranov 11 6 2 3 36:25 20

6. M. Budějovice 11 5 2 4 28:25 17

7. Stařeč 11 5 1 5 23:23 16

8. V. Bíteš B 11 4 3 4 12:20 15

9. Jaroměřice 11 4 1 6 10:27 13

10. Luka n. J. 11 3 2 6 18:18 11

11. Rudíkov 11 3 1 7 17:27 10

12. Bohdalov 11 3 0 8 20:30 9

13. Přibyslavice 11 2 2 7 17:34 8

14. Slavoj Polná B 11 1 1 9 17:43 4

Příští kolo: Polná B – V. Bíteš B,
Nedvědice – Hamry, Jaroměřice –
M. Budějovice, Přibyslavice – Lu-
ka, Bohdalov – Stařeč, Stonařov –
FŠ Třebíč, V. Beranov – Rudíkov.

Nová Ves porazila Třebíč
Poslední Šebkovice
zvítězily na hřišti soupeře,
překvapily ve Stáji.

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Fotbalisté Nové
Vsi porazili ve 12. kole kraj-
ského přeboru na svém hřišti
Třebíč a vystřídali ji na dru-
hémmístě tabulky.

SPEŘICE – PELHŘIMOV 0:2
Zápas přinesl především řadu
urputných soubojů, hezký
fotbal to nebyl. Pelhřimov
získal rychle vedení. V 9. mi-
nutě rozehrál trestný kop ze
strany Naniaš amíč dorazil
do sítě Kostroun. Speřice
orámovaly přestávku herně
vydařenými čtvrthodinami,
ale srovnat nedokázaly. Pří-
trž snažení učinila červená
karta Vlčka. Po ní už byl
Pelhřimov pánem situace,
jeho vítězství pečetil v 71.
minutěMazač.
Góly: 9. Kostroun, 71. Mazač.
Rozhodčí: Pojezný. ŽK: 3:3. ČK: 1:0
(64. Vlček). Diváci: 200. Poločas:
0:1. Speřice: Žáček – D. Moravec,
Štěpánek, Fukan, P. Moravec –
Vlček, Eremiáš (71. J. Moravec),
Jančík, Jiří Holendaml. – Svobo-
da, Soukup (62. Honzárek).
Pelhřimov: Holický – Skořepa
(86. Šimák), Rejthar, Naniaš, Ho-
molka – Kostroun – Vlk (45. Ma-
zanec), D. Poul, V. Poul (76. Vik-
tora), Mazač – Bednář (69. Cha-
dim). Nejlepší hráči: Jančík –
Kostroun, Naniaš.

ŽIROVNICE – CHOTĚBOŘ
2:1
Domácí na zadělali na tři bo-
dy hned v úvodu. Ve 2. mi-
nutě zatáhl míč po křídle
Vodáček, naservíroval ho
před branku a Kučera dostal
Žirovnici do vedení. V 8. mi-
nutě se akce opakovala jako
přes kopírák, tentokrát ale
nahrával Kučera a zakončo-
val Vodáček. V úvodu druhé
půle vypadl Švecovi míč z
rukou aMartin Somerauer
vrátil Chotěboř zpět do zá-
pasu. Hosté se pak tlačili do
útoku, usilovali o vyrovnání,
ale do vyložené šance se ne-
dostali.
Góly: 2. Kučera, 8. Vodáček – 48.
Martin Somerauer. Rozhodčí: P.
Rosický. ŽK: 2:3. Diváci: 100. Po-
ločas: 2:0. Žirovnice: Švec –M.
Hřebecký, Knotek, Tolkner, Koří-
nek (52. Svoboda) – Dýnek, Had-
rava, Staněk (63. T. Hřebecký),
Vaš – Kučera, Vodáček. Chotěboř:
Dobrovolný – Cestr, Plíšek (83.
Janda), Keller, Martin Somerauer
– Janda, Hanousek, Marek Some-

rauer, Neuvirt (24. Hlaváček) –
Bělovský (18. Clad), Moravec.
Nejlepší hráči:Kučera, Tolkner –
Martin Somerauer.

NÁMĚŠŤ-VÍCENICE –
V. MEZIŘÍČÍ B 3:1
V první půli sicemožnáměli
herněmírně navrch hráči
rezervy VelkéhoMeziříčí,
góly však stříleli domácí.
Durajka se ve 20. minutě
prosadil z přímého kopu, dvě
minuty před pauzou pak při-
dal druhou branku z poku-
tového kopu – 2:0. Hned po
změně stran Partl snížil, jen-
že v 52. minutě viděl červe-
nou kartu hostující stoper
Mucha a ominutu později
definitivně rozhodl Kašík.
Góly: 20. a 43. (PK) Durajka, 53.
Kašík – 47. Partl. Rozhodčí: Šimek,
ŽK: 3:5, ČK: 0:1 (52. Mucha). Diváci:
65. Poločas: 2:0.Náměšť-
Vícenice: Procházka – Jonák (76.
Tomek), Čermák, Heres, Nekuda –
Rubák, Chlup (83. Matoušek),
Durajka – Šimončič (90. Veselý),
Klíma, Kašík (63. Anna).Velké
Meziříčí B:Dubec – Benda (46.
Krejčí), Mucha, Požár (75. Zedník),
Dufek, Karmazín, Sysel, Krčál,
Crkal (81. Chalupa), Mužátko (46.
Partl), Berka.Nejlepší hráči:Du-
rajka, Rubák – Berka.

PŘIBYSLAV – OKŘÍŠKY 2:1
Domácí začali dobře, dali
rychlý gól. Pak hráli pozorně,
ale Okříšky vyrovnaly hru.
Nejprve se netrefil Ryšavý,
ale pak propadl balon obra-
nou na Širokého a ten srov-
nal. Ve druhé půlce domácí

hosty zatlačili, vytvořili si
šance. Vostál nedal v pozici,
kdy byl sám před brankářem,
Novotný překopl bránu, a tak
hostémálem domácí po-
trestali, ale Přibyslav podržel
Pazderka. Pak Vostál ale
prodloužil hlavou výkop
Pazderka na Krčála a ten šel
sám na brankáře. Domácí
pojistku už nepřidali, ale ve-
dení udrželi.
Góly: 10. Bačkovský, 75. Krčál – 41.
Široký. Rozhodčí: Karlík. ŽK: 1:1.
Diváci: 120. Poločas: 1:1. Přibyslav:
Pazderka – Prchal, Vopršal, Ond-
ra, Imramovský – Vykoukal (86.
Němec), Krčál (80. Sibera), No-
votný (64. Škacha), Pochop –
Bačkovský, Vostál. Okříšky: Fiala
– Tekal, Němec, Benda, Dočekal –
Široký (84. Trnka), Dubský,
Ryšavý, Rampír (46. Vostal) – Ve-
čeřa, Binka. Nejlepší hráči: Bač-
kovský, Krčál – Fiala.

NOVÁVES – HFK TŘEBÍČ
4:0
Souboj celků z popředí ta-
bulky se poměrně brzy změ-
nil v jednoznačnou záležitost
domácího celku. Už v 7. mi-
nutě otevřel skóre po samo-
statné akci František Nečas.
Po půlhodině hry hlavou
zvýšil Jan Šandera, který se
trefil také po změně stran –
3:0. Nová Ves pak ještě na-
střelila tyčku a břevno sva-
tyně Třebíče, na konečných
4:0 upravil dvěminuty před
koncem dorážející Žák.
Góly: 7. F. Nečas, 29. a 57. Josef
Šandera, 88. Žák. Rozhodčí: Nie-
derle. ŽK: 3:2. Diváci: 130. Poločas:

2:0.Nová Ves: Fuksa – Josef Šan-
dera, Krejčí, Havlík, Kuchta – Jan
Šandera, F. Nečas, Žák, Komínek
(84. M. Novotný) – O. Starý, O.
Šandera (74. V. Novotný).HFK
Třebíč:Duba – Uličný, Hrbáček
(72. Mitáš), Suchna, Brabenec –
Maleta, Válek, Bence, Florián,
Ošmera – Durda.Nejlepší hráči:
Josef Šandera, F. Nečas, Jan Šan-
dera.

LEDEČ N. S. – BEDŘICHOV
0:0
První poločasměli mírně ze
hry víc domácí, Martinek se
dostal do šance a nastřeli
břevno. Hosté spoléhali na
brejky ze zajištěné obrany.
Po změně stran domácí ještě
více přidali na obrátkách a
hra byla hlavně v jejich režii,
ale Martinek nastřelil opět
tyč, navíc Filipi Gramerovi
vychytal penaltu brankář
hostů. Pak ohrozili branku i
hosté, ale nic z toho nebylo.
Ledečmohl přeci jen ještě
vyhrát, ale v poslední minutě
Fišer z bezprostřední blíz-
kosti nastřelil jen brankáře.
Rozhodčí: Beneš. ŽK: 3:3. Diváci:
80. Poločas: 0:0. Ledeč n. S.: T.
Bezděk – J. Gramer (15. Turek),
Šíma, Žemlička, Karel – Smejkal,
Nepovím, F. Gramer, Vodička (60.
Fišer) – S. Bezděk (76. Chlubna),
Martinek. Bedřichov: Šána – Za-
mazal, Mašek, Dvořáček, Mareš –
Štěpánek, Diviš (67. Havlík), Ne-
uwirth (89. Paulík), Vaněk (73.
Grepl) – Lacina, Altrichter (86.
Fuxa). Nejlepší hráči: Martínek,
Žemličku – Lacina.

SAPELI POLNÁ –
ŠEBKOVICE 1:2
Domácí měli od začátku na-
vrch. Po křídle plách Částka,
naservíroval míč domalého
vápna, ale Padrnos pálil nad
branku. Za chvíli mohl udeřit
Částka, ale ten proměnil až
svou druhou šanci. Po Padr-
nosově vybídnutí udeřil hla-
vou. Tito dva byli opět vidět v
17. minutě, ale Padrnosmi-
nul. A tomrzelo, protože
Šebkovice vyrovnaly po da-
lekonosné střele Kotyčky. Po
změně stran semohlo skóre
změnit na obou stranách, ale
až pět minut před koncem
přišlo rozuzlení. Střídající
Roupec zahrál přímý kop, na
který byl Pokorný krátký. A
Šebkovicemohly slavit pre-
miérové tři body!
Góly: 8. Částka – 20. Kotačka, 85.
Roupec. Rozhodčí: Dvořák – On-
dřej Terber, Pavel Doskočil. ŽK:
0:1. Diváci: 100. Poločas 1:1. Sapeli
Polná: Pokorný – Flekal, Tržil,
Reiterman, Barák –Matějíček (46.
Horký), Brabec (46. Fišer), Bam-
bula, Dvořáček – Padrnos (77.
Mezera), Částka. Šebkovice: Klu-
bal – Němec, Dvořák, D. Karásek,
Z. Karásek – Prokeš, Busta (70.
Roupec), Renát, Říha (61. Večeřa)
– Kotačka, Novotný.Nejlepší
hráči:Dvořáček – Kotačka, Kará-
sek.

1. Pelhřimov 11 9 1 1 36:8 28

2. Nová Ves 11 7 1 3 27:19 22

3. Žirovnice 11 7 1 3 25:21 22

4. HFK Třebíč 11 7 1 3 21:22 22

5. Chotěboř 11 6 1 4 21:15 19

6. Speřice 11 5 2 4 21:17 17

7. V. Meziříčí B 11 4 3 4 14:12 15

8. Bedřichov 11 3 5 3 16:25 14

9. Náměšť-Víc. 11 4 1 6 20:21 13

10. Ledeč n. S. 11 2 5 4 18:21 11

11. Přibyslav 11 2 4 5 14:26 10

12. Sapeli Polná 11 2 3 6 19:19 9

13. Okříšky 11 2 2 7 11:22 8

14. Šebkovice 11 1 2 8 6:21 5

Příští kolo:HFK Třebíč – Sapeli
Polná, Bedřichov – Speřice,
Okříšky – Ledeč n. S., Chotěboř –
Náměšť-Víc., V. Meziříčí. B – Při-
byslav, Pelhřimov – Nová Ves,
Šebkovice – Žirovnice.

KRIZE SE PROHLUBUJE. Sapeli Polná na domácím hřišti nestačil
na poslední Šebkovice. Foto: Deník/Jaroslav Loskot

1521. října 2019 Deník
www.denik.cz

dbi_1072425-09

cab_R0683076-028

cab_R0868032-008

cab_R0881679-002

cab_R0800422-035

cab_R0852494-012

cab_R0766673-052

cab_R0836700-001

cab_R0789395-020

cab_R0867751-008

cab_R0835391-012

cab_R0822130-017

cab_R0867755-008

cab_R0857987-007

cab_R0857981-007

cab_R0857983-007

cab_R0857986-007

cab_R0844923-012

cab_R0439564-006

cab_R0883300-001

d
b
i_
1
0
7
3
9
8
7
-4
9

  

  

  

    

  

  

  

Přijmeme řidiče MKD, turnus 3+1

výplata od 40 tis.Kč, náborový příspěvek 20 tis.Kč. 

Tel. 386 355 587

 restituční nároky za nevyda-KOUPÍM
né pozemky. Platba ihned. 
Tel. 602 879 396.

 les a pole. T. 607 594 506KOUPÍM

  v UherčicíchPENZION PRO SENIORY
u Znojma. Cena 4500Kč/měs., vč. ener-
gií. T. 606 161 830.

 od r.v. 95-2019 i poškoze-AUTOMOBIL
ný. Nabídněte. 606861822

 MOTO A DÍLY Škoda Tatra Wart-AUTO
burg JAWA ČZ PAV. 775262334

 MF-70, TZ4K, MT8, ZetorTERA-VARI,
koupím. Tel: 603 897 100.

 housle, violu, violončelo. kon-KOUPÍM
trabas v jakémkoli stavu. Tel.
775 480 777.

 JELENÍ, DANČÍ, SRNČÍ SHO-KOUPÍM
ZY A TROFEJE A JINÉ. CELÁ ČR. 
EMAIL: VYKUPPAROZIAEU@GMAIL.
COM, TELEFON 776 192 242

 po hodináři. TelPOZŮSTALOST
602303309

 perský koberec i pošk. dobřeSTARÝ
zaplatím. Tel. 602340489.

 stáčečku, svářečku, ohý-SOUSTRUH,
bačku, vrtačku a další dílenské vybave-
ní. Tel:777 632 583

 VŠECH HODINEK. T.VÝKUP
602303309

 nejvyšší cenu za tato křesla.NABÍZÍM
Tel.: 607 484 363.

 tyto i jiné lustry, 3000 Kč. Tel.:KOUPÍM
607 484 363.

 květinovou stěnu ccaKOUPÍM
5000 Kč, 607 484 363 p. Šmaha.

 žíněnky, kozy, koně, metacíKOUPÍM
stoly. Tel.: 607 484 363.

 domácí česnek,fialový,ost-PRODÁM
rý+Mák modrý i poštou Tel:604779185

 týdenní snáškové kuřice. Tel.:20
603 326 248

 automechanika!!!!! Do zave-HLEDÁME
deného autoservisu hledáme autome-
chanika s praxí a chutí do práce. Sídlí-
me v Brně Komárově. Tel. 722458991
novakovalucie29@seznam.cz

JSEM z Vysočiny, z Chrudimska a ne-
ustále tě vyhlížím pokaždé, když jdu 
sama ven. Ráda bych tě tady brzy po-
tkala. Tel. 906 70 20 70 – Míla, 57 let.

JANA (61), tel. 906  702  070, hledá 
sympatického muže mezi 60-65 lety 
z Vysočiny. Jsem stále aktivní a ráda si 
posedím u dobré kávy či vínka. 

HLEDÁ se společenský mužský, co rád 
sportuje – kolo,  lyže. Vyřešená min.! 
Ludmila (52), od Třebíče, t. 906 702 070.

SOLIDNÍ, charismatický muž přiměře-
ného věku. Najdu Tě tady? Podnikám, 
ale raději bych podnikala něco s Tebou! 
Zdena, 62, Žďár n/Sáz., 906 702 070.

MILOSLAVA, 63, od Třebíče, by se ráda 
sešla s příjemným mužem do 68 let, kte-
rému by mohla důvěřovat. Osobní setká-
ní řekne víc než inzerát. T. 906 70 20 70.

TANEC, muzika a  celkově společen-
ský život. To je moje parketa. Můžeme 
zajít někam společně. Už teď se těším! 
Jana, 52, Vysočina, 906 70 20 70.

MARCELA (45), tel. 906 702 070! Ahoj 
neznámý pane z  Vysočiny! Nemusíš 
být zrovna Romeo, hlavní je dobré 
srdce. Zkusíme to společně?

Poskytuje: E.M.A. Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, 
1min/70Kč vč. DPH, max. délka hovoru 17 minut,  

www.ema.bz, www.platmobilem.cz

EXPRES SEZNAMKA!
VÁŽNÉ se známení se ženou přímo z Vašeho regionu! 
OBJEVTE V NABÍDCE KONTAKTŮ spřízněnou duši! 

Vytočte 906 70 20 70 a sdělte své požadavky.

Designová
peněženka

Využijte všech výhod pro předplatitele, 

á

e všešechch vvýhýhodod pproro ppřeředpdplalatititetelele,, 

VYBERTE SI DÁREK

Designo
en

D i

VYBERTE SI DÁR

Design
peněže

www.mojepredplatne.cz


